УТВЕРЖДАЮ
Первый замес мэра города

А.С. Сергушев
2018г.

ПРОТОКОЛ
об итогах конкурса по отбору юридического лица, имеющего право на осуществление

строительства объекта местного значения «Спортивный комплекс с бассейном» за счет
внебюджетных средств на земельном участке с кадастровым номером

35:21:0501009:3112 на территории города Череповца

08 февраля 2018
10:30 час

г. Череповец,
пр. Строителей, 2

Председатель - Сергушев Александр Сергеевич, первый заместитель мэра города.

Члены комиссии:

Антонов В.П.

Исмагилов Г.Г.

Маркова Е.В.

Мурогин А.В.

Николаев А. А.

Титова Т.В.

- директор муниципального казенного учреждения
«Управление капитального строительства и ремонтов»;
- председатель комитета по управлению имуществом
города;
- заведующий сектором сопровождения реализации
инвестиционных проектов правового отдела контрольно­
правового управления мэрии;
- председатель комитета по физической культуре и спорту
мэрии;
- начальник департамента жилищно-коммунального
хозяйства мэрии;
- начальник управления экономической политики мэрии.

Всего на заседании присутствовала комиссия в составе 7 человек, отсутствуют
следующие члены комиссии: Ананьин М.А., Андреева О.Р., Авсейков А.С. Заседание
считать правомочным.

Организатора конкурса -  управление экономической политики мэрии города.
Наименование конкурса и дата подведения итогов конкурса -  конкурс на право

осуществления строительства объекта местного значения -  «Спортивный комплекс с
бассейном» за счет внебюджетных средств на земельном участке с кадастровым

номером 35:21:0501009:3112 на территории города Череповца, дата рассмотрения
конкурсных заявок 8 февраля 2018 года.

Предмет конкурса - отбор юридического лица, имеющего право на осуществление
строительства объекта местного значения «Спортивный комплекс с бассейном» за счет
внебюджетных средств на земельном участке с кадастровым номером
35:21:0501009:3112 на территории города Череповца.

Сведения об Объекте, местоположении, площади, кадастровом номере,
разрешенном использовании земельного участка - объект местного значения
«Спортивный комплекс с бассейном» на земельном участке площадью 12 172 кв.м,
кадастровый номер 35:21:0501009:3112 на территории города Череповца, адрес: ул.
Городецкая, мкр.5.4 Зашекснинского района г.Череповца.

Комиссия решила:
В связи с принятием конкурсной комиссией решения об отказе в допуске к

участию в конкурсе единственной поступившей заявки ООО «Агентство недвижимости
и инвестиционных проектов» (протокол рассмотрения заявок на участие в конкурсе по
отбору юридического лица, имеющего право на осуществление строительства объекта
местного значения «Спортивный комплекс с бассейном» за счет внебюджетных средств
на земельном участке с кадастровым номером 35:21:0501009:3112 на территории города
Череповца от 08.02.2018) признать конкурс несостоявшимся в соответствии с
подпунктом б пункта 16.3 Положения о проведении конкурса по отбору юридического
лица, имеющего право на осуществление строительства объекта местного значения
за счет внебюджетных средств на территории города Череповца, утвержденного
постановлением мэрии города № 3417 от 19.07.2017г.

Члены комиссии:

Антонов В.П.

Исмагилов Г.Г.

Маркова Е.В.

Мурогин А.В.

Николаев А.А.

Титова Т.В.

Секретарь комиссии:

Смирнова Е.А.